
BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Jumat

Program Studi : Sastra Inggris Jam : 13:30 - 15:10

NID - Nama Dosen : 1930 - Athriyana Santye Pattiwael Kelas : 4PELA (K)

KMK - Mata Kuliah : EN2WP027 - CROSS CULTURAL

UNDERSTANDING (2 sks)

Ruang : A502

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Jumat, 17 Mar 2023 13:30 - 15:10 Cultural Concept and Ideas Defining Culture ( 52/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

2 Jumat, 24 Mar 2023 13:30 - 15:10 Cultural Concept and Ideas - Review Definition of Culture 
- Project Me and My Culture ( 47/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

3 Jumat, 31 Mar 2023 13:30 - 15:10 Project Me and My Culture Group work to revise Cycle 2 and finish Cycle
3 of Project Me and My Culture ( 45/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

4 Jumat, 14 Apr 2023 13:30 - 15:10 Analogy of Culture

- Review Cycle 3 of Project Me and My
Culture 
- Analogy of Culture: a. Iceberg Model b.
Peeling the Onion

( 43/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

5 Jumat, 28 Apr 2023 13:30 - 15:10 Typology of Culture  

Typology of Culture: - Artefacts, and
Sociofacts, Mentifacts 
- Objective and Subjective Culture 
- Big C Culture and Little c culture

( 43/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

6 Jumat, 05 May 2023 13:30 - 15:10 Elements of Culture

- Review Typology of Culture 
- Element of Culture: 
- Essentialistic 
- Non-Essentialistic

( 27/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

7 Jumat, 12 May 2023 13:30 - 15:10 Reflective Study Students submit reflective post ( 47/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

8 Rabu, 17 May 2023 13:30 - 15:30 UTS UTS ( 53/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

9 Jumat, 26 May 2023 13:30 - 15:10 Cultural Universal
- What is Cultural Universals? 
- Aspects of Cultural Universals 
- Group Discussion 

( 20/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

10 Jumat, 09 Jun 2023 13:30 - 15:10 When Two Cultures Meet: Culture Shock and
Adjustment

- What brings people to new culture context? 
- What happens as they begin to function
within the new culture context?

( 43/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael
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11 Jumat, 16 Jun 2023 13:30 - 15:10 When Two Cultures Meet: Culture Shock and
Adjustment The process of relating with new culture ( 53/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

12 Jumat, 23 Jun 2023 13:30 - 15:10 Group Work

- Responding to &#039;Typical&#039; Culture
Shock in Context 
- Discussing the Graphic Organizer of the short
story 

( 36/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

13 Jumat, 30 Jun 2023 13:30 - 15:10 Reading short story &#039;Typical&#039; Group discussion - completing graphic
organizer on the short story ( 38/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

14 Jumat, 07 Jul 2023 13:30 - 15:10 Seven Dimensions of Culture Group discussion and information curation on
Seven Dimensions of Culture ( 39/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

15 Jumat, 14 Jul 2023 13:30 - 15:10 Identifying Cultural Difference with Seven
DImensions of Culture

Group Discussion - Identifying Cultural
Differences with Seven Dimensions of Culture ( 29/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

16 Rabu, 26 Jul 2023 13:30 - 15:30 UAS UAS ( 53/53 ) A502 Athriyana Santye Pattiwael

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 29 Agustus 2023
Ketua Program Studi, 

( Siegfrieda Alberti Shinta Mursita Putri )



Tanggal : 29-Aug-2023 01:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ilmu Sosial dan Humaniora

Dosen : Athriyana Santye Pattiwael, S.pd., M.hum.

Prodi : Sastra Inggris

M.K : EN2WP027 - CROSS CULTURAL UNDERSTANDING

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 4PELA Hal : 1/4

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
40.0%

UTS
30.0%

UAS
30.0%

Score Grade

1. 712018029 REZA KUM SASMITA 58 71 70 65.3 B-

2. 712021002 CHANTIQUE CECILIA CHRISTY 80 76 82 79.4 A-

3. 712021003 JEANNE CHARLENE RENATHERA
PIDJONO

81 68 81 77.01 A-

4. 712021005 NILAM IRENE YOSEFA 86 64 77 76.76 A-

5. 712021006 JESSICA EVANGELIN 85 76 87 82.9 A

6. 712021007 FLOYDIAN PETRUCCIA 84 86 84 84.52 A

7. 712021008 JESSICA EVELYN TENG 81 62 81 75.2 A-

8. 712021009 EMILY DJAJADI 82 90 90 86.7 A

9. 712021010 NOLLANDO MARTIN SETIAWAN
PITONO

83 80 90 84.3 A

10. 712021011 RUBYLIN 86 82 89 85.61 A

11. 712021012 SELVIYANTI WAHYUDI 82 74 82 79.5 A-

12. 712021014 PATRISIA AUDRI YUANA 88 78 90 85.7 A

13. 712021015 MARCELLA RACHEL PUTRI 88 66 89 81.65 A

14. 712021016 AGNES AMANDA GERALDA 83 78 90 83.7 A

15. 712021017 OLIVIA ALDISA 80 74 86 79.97 A-

16. 712021018 DAVE GAVRIEL 0 75 0 22.5 E

17. 712021019 DEA JOVITA 89 90 89 89.22 A

18. 712021021 ANDREW SETIADI 84 74 82 80.59 A

19. 992022110 Deni Fernando Oya 85 66 0 53.8 D

20. 992022113 Al Azizah Simangunsong 88 0 82 59.9 C+



Tanggal : 29-Aug-2023 01:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ilmu Sosial dan Humaniora

Dosen : Athriyana Santye Pattiwael, S.pd., M.hum.
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M.K : EN2WP027 - CROSS CULTURAL UNDERSTANDING

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 4PELA Hal : 1/4

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
40.0%

UTS
30.0%

UAS
30.0%

Score Grade

21. 992022114 Nursia G Manuel 80 64 79 74.81 B+

22. 992022115 MAGFIRA ALHASNI 83 60 80 75.38 A-

23. 992022116 Delanove Joshua Roosevelt
Tadjimo

0 0 0 N/A E

24. 992022117 Yudini Handayani 84 72 90 82.32 A

25. 992022118 I Putu Adi Saputra 83 54 80 73.58 B+

26. 992022119 Sitti Nur Aisyah 85 58 90 78.4 A-

27. 992022120 Utari Wahyuningrum 81 48 89 73.41 B+

28. 992022121 Rahmat Agung Setiawan 82 56 90 76.5 A-

29. 992022122 Sumarni Ranga 84 50 85 74.02 B+

30. 992022123 Ketevan Natalia Gimbaro 88 60 89 79.84 A-

31. 992022124 Masriah Hamzah 84 48 0 48.12 D

32. 992022125 Wahyuni Madina 86 0 90 61.46 C+

33. 992022126 Moetiara Deliya Pertiwi 88 62 0 53.9 D

34. 992022127 Ade Putri Safarlin Kasim 80 50 0 47 D

35. 992022128 Jenny Carolin Rorong 88 52 87 77 A-

36. 992022129 Yatrin Ardiani Dera 85 44 83 72.09 B+

37. 992022130 Putri Rahayu 86 64 90 80.66 A

38. 992022131 Nur Ainun 89 48 89 76.62 A-

39. 992022132 Frilian Kristini Ntjali 82 40 83 69.59 B

40. 992022133 Winda Herniati Torongko 81 44 81 69.81 B



Tanggal : 29-Aug-2023 01:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***
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30.0%
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30.0%
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41. 992022134 Lucy Damayanti 0 42 81 36.75 E

42. 992022135 Yuliana 84 60 82 76.31 A-

43. 992022136 Mei Ananda 80 46 86 71.56 B+

44. 992022137 Selvian Angka 86 0 90 61.46 C+

45. 992022138 Juwita Maryani Ali 86 60 77 75.56 A-

46. 992022139 Ingrit Noris Nelfiana Hale 81 46 0 46.26 D

47. 992022140 Ketrin Ratimba 84 48 84 73.12 B+

48. 992022147 INCHE RIZKI DAHCLAN 88 48 85 75.2 A-

49. 992022152 Giselle Costuna Colima 85 74 90 83.2 A

50. 992022155 Valerie Mae M. Abuyen 89 84 88 87.07 A

51. 992022157 Kimberly Jonah Marie O.
Soriano

0 0 0 N/A E

52. 992022159 Gyle Eon Gagni Grande 0 52 0 15.6 E

53. 992022161 Tapalla, Angelo J. 84 82 79 81.75 A

>=80.00 = A = 15 = 28.3%

>=75.00 = A- = 15 = 28.3%

>=71.00 = B+ = 7 = 13.21%

>=67.00 = B = 2 = 3.77%

>=63.00 = B- = 1 = 1.89%

>=59.00 = C+ = 3 = 5.66%

>=56.00 = C = 0 = 0%

>=45.00 = D = 5 = 9.43%

>=0.00 = E = 5 = 9.43%

Paraf Dosen:

Athriyana Santye
Pattiwael, S.pd., M.hum.

Pimpinan Fakultas:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Siegfrieda A.S. Mursita Putri, 
S.S., M.Hum.

Ka. Prodi Sastra Inggris

http://www.tcpdf.org


PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Jumat

Program Studi : Sastra Inggris Jam : 13:30 - 15:10

NID - Nama Dosen : 1930 - Athriyana Santye Pattiw Kelas : 4PELA (K)

KMK - Mata Kuliah : EN2WP027 - CROSS CULTURAL UNDERSTANDING (2 sks) Ruang : A502

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

17 Mar
2023

24 Mar
2023

31 Mar
2023

14 Apr
2023

28 Apr
2023

05 May
2023

12 May
2023

26 May
2023

09 Jun
2023

16 Jun
2023

23 Jun
2023

30 Jun
2023

07 Jul
2023

14 Jul
2023

712018029 REZA KUM SASMITA H H H H H H H H H H H H H H
712021002 CHANTIQUE CECILIA CHRISTY H H H H H H H H H H H H H H
712021003 JEANNE CHARLENE RENATHERA PIDJ H H H H H I H H H H H H H -
712021005 NILAM IRENE YOSEFA H H H H H I H H H H H H H -
712021006 JESSICA EVANGELIN H H H H H H H H H H H H H H
712021007 FLOYDIAN PETRUCCIA H H H H H I H H H H H H H H
712021008 JESSICA EVELYN TENG H H H H H I H H H H - H H H
712021009 EMILY DJAJADI H H H H H H H H H H H H H -
712021010 NOLLANDO MARTIN SETIAWAN PITON H H H H H H - - H H H H H -
712021011 RUBYLIN H H H H H I H H H H H H H H
712021012 SELVIYANTI WAHYUDI H H H H H I H H H H H H H -
712021014 PATRISIA AUDRI YUANA H H H H H H H H - H H H H H
712021015 MARCELLA RACHEL PUTRI H H H H H H H H H H H H H -
712021016 AGNES AMANDA GERALDA H H H H H H - - H H H H H H
712021017 OLIVIA ALDISA H H H H H I H H H H H H H -
712021018 DAVE GAVRIEL I I I I I I H I I H I I I I
712021019 DEA JOVITA H H H H H I H H H H H H H H
712021021 ANDREW SETIADI H H H H H H - H H H H H H -
992022110 Deni Fernando Oya H H - H H H H I - H H - - -
992022113 Al Azizah Simangunsong H H H H H H H I H H H H H H
992022114 Nursia G Manuel H H - - - H H I H H - H H H
992022115 MAGFIRA ALHASNI H H H H H - H I H H - H H H
992022116 Delanove Joshua Roosevelt Tadj H - - - - - - I - H - - - -
992022117 Yudini Handayani H H H - - H H I H H - H H -
992022118 I Putu Adi Saputra H H H H H H H I H H H H H H
992022119 Sitti Nur Aisyah H H H H H H H I H H H H H H
992022120 Utari Wahyuningrum H H H H H H H I H H H H H H
992022121 Rahmat Agung Setiawan H H H H H H H I H H H H H H
992022122 Sumarni Ranga H H H H H H H I H H H H H H
992022123 Ketevan Natalia Gimbaro H H H H H H H I H H H H H H
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Program Studi : Sastra Inggris Jam : 13:30 - 15:10

NID - Nama Dosen : 1930 - Athriyana Santye Pattiw Kelas : 4PELA (K)

KMK - Mata Kuliah : EN2WP027 - CROSS CULTURAL UNDERSTANDING (2 sks) Ruang : A502

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

17 Mar
2023

24 Mar
2023

31 Mar
2023

14 Apr
2023

28 Apr
2023

05 May
2023

12 May
2023

26 May
2023

09 Jun
2023

16 Jun
2023

23 Jun
2023

30 Jun
2023

07 Jul
2023

14 Jul
2023

992022124 Masriah Hamzah H H H H H - H I H H H - H H
992022125 Wahyuni Madina H - - H H H H I H H H H H -
992022126 Moetiara Deliya Pertiwi H H H - - - H I H H H H H H
992022127 Ade Putri Safarlin Kasim H H H H H H H I H H H H - -
992022128 Jenny Carolin Rorong H H H H H - H I H H H H H -
992022129 Yatrin Ardiani Dera H H H - - - H I - H - - - -
992022130 Putri Rahayu H H H H H - H I H H H H H H
992022131 Nur Ainun H H H H H - H I - H - H - -
992022132 Frilian Kristini Ntjali H H H H H - H I H H - - H H
992022133 Winda Herniati Torongko H H H H H - H I H H - - - H
992022134 Lucy Damayanti H - - H H H H I H H - H H H
992022135 Yuliana H H H H H - H I - H - - - -
992022136 Mei Ananda H H H H H - H I H H - - H -
992022137 Selvian Angka H H H H H - - I H H - - - -
992022138 Juwita Maryani Ali H - - - - H H I H H H H - -
992022139 Ingrit Noris Nelfiana Hale H H H - - - H I - H - - - -
992022140 Ketrin Ratimba H H H H H - H I H H - - - -
992022147 INCHE RIZKI DAHCLAN H H - - - H H I H H H H H H
992022152 Giselle Costuna Colima H H H H H H - H H H H - - H
992022155 Valerie Mae M. Abuyen H H H H H H H H - H H H H H
992022157 Kimberly Jonah Marie O. Sorian H H H H H H H H H H H H H H
992022159 Gyle Eon Gagni Grande H - H - - - H H H H - - - -
992022161 Tapalla, Angelo J. H H H H H - H H - H H - H H




